
Finanční toky
Víte, jak funguje financování společnosti a jak ve firmě funguje dělení zisku mezi společníky?

lt;/center;amp;gt;
 

Společně  s  Mgr.  Michaelou  Riedlovou  se  podíváme  na  základní  způsoby,  jakými  lze
financovat  společnost,  která  je  ve  velké  většině  zakládaná  za  účelem  právě  získání  zisku.
Video  přednáška  představí  pojmy  jako  zápůjčka,  úvěr,  příplatek  do  vlastního  kapitálu
společnosti,  dividenda, zvýšení a snížení základního kapitálu a také, co znamená podíl  na
zisku.  Dále  si  projdeme  financování  ze  strany  mateřské  společnosti  a  také  financování  ze
strany  dceřiné  společnosti.  Ve  video  přednášce  se  dozvíte,  jakými  způsoby  jde  finanční
prostředky z dané společnosti získat zpět. A co veškeré základní pojmy znamenají, což by Vám
v budoucnu mohlo pomoci při založení nejen vlastního podnikání.

Mgr. Michaela Riedlová působí jako advokátka v advokátní kanceláři AD LEGES, která se
specializuje na právo obchodních společností a daňové právo. Zejména na oblast lokálních a
přeshraničních přeměn a transakcí, akvizic a daňových restrukturalizací.

 


